
 
 

 

Poz. 132 

 

UCHWAŁA NR 409 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia planu finansowego Wydziału Neofilologii na rok 2019 

Na podstawie § 40 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan finansowy Wydziału Neofilologii na rok 2019, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 
Załącznik  

do Uchwały Rady Wydziału Neofilologii nr 409 z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Wydziału Neofilologii na rok 2019 

 

 

PLAN WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 2019 

  
Lp. Wyszczególnienie 

Plan budżetu           

2019 

Plan środk. pozabudżet. 

2019 

                                                      Przychody   

1. Dotacja dydaktyczna podstawowa  27 264 987,00   

2. Dotacja na media 968 948,00   

3. Dotacja dodatkowa   

4. Dotacja celowa (praktyki) 85 500,00 

 5. Dotacja na lektoraty 954 000,00 154 000,00 

6. Refundacja za stopnie naukowe 213 000,00   

7. Koszty pośrednie 90 000,00   

8. Inne dotacje celowe - rekrutacja   169 000,00 

9. Studia płatne     1 917 500,00 

10. Studia podyplomowe, kursy    20 000,00 

11. Refundacja Oboźna   20 000,00 

12. Wynajem pomieszczeń    180 000,00 

13. Inne (repety, druki, certyfikaty itp)   1 778 000,00 

14. Wpłata CIMO 80 000,00 180 000,00 

15. Saldo z roku poprzedniego 2 109 285,30 838 032,44 

16. Ogółem przychody  31 765 720,30 5 256 532,44 

                                                             Koszty    

1. Osobowy fundusz płac 24 687 500,21 2 447 000,00 

   w tym:     

     Anglistyka 6 448 853,38 1 100 000,00 

     Germanistyka 4 854 273,22 210 000,00 

     Romanistyka 3 796 907,52 150 000,00 

     Iberystyka 3 855 186,43  130 000,00 

     Italianistyka 1 687 528,22 235 000,00 

     Hungarystyka 1 320 079,96 262 000,00 

     Lingwistyka Formalna 446 594,32 

      Ogólnowydziałowe (Dziekanat) 2 278 077,16 360 000,00 

2. Stypendia doktoranckie 877 590,00   

   w tym:     

     Anglistyka 511 560,00   

     Germanistyka 105 840,00   

     Romanistyka 35 280,00   

     Iberystyka 123 480,00   

     Italianistyka 52 920,00   

     Hungarystyka 35 280,00   

     KLF 13 230,00   

3. Honoraria i bezosobowy fund płac 880 000,00 580 000,00 

4. Wydatki rzeczowe 433 000,00 780 000,00 

5. Wydatki rzeczowe - Dobra 22 000,00 1 260 000,00 

6. Koszty utrzymania - Hoża 5 000,00 180 000,00 

7. Wydatki media 1 100 000,00 

 8. Koszty potencjału badawczego 771 408,00   

9. Koszty ogółem 28 776 498,21 5 247 000,00 

10. Saldo  2 989 222,09 9 532,44 

 

Przewidywane saldo na 2019 r. 2 998 754,53 

 



3 
 

 


